 GEOTUB (da 250mm a 600mm)
Scheda tecnica
Rev. 00 02/2018
Page 1 of 3
Scheda tecnica GEOTUB (da 250mm a 600mm)
1. DESCRIZIONE
GEOTUB è un sistema facile ed intuitivo di casseforme modulari in tecnopolimero ABS per la realizzazione di pilastri in
calcestruzzo. L’ampia gamma di pannelli permette di realizzare strutture di spessore e geometrie variabili.

Peso  Φ50 kg 5.54
Peso  Φ60 kg 6.44
Coeff. Espansione termica (mm/m/°C) 0.14
Resistenza a compressione durante il getto (kN/m
2
) 80
Numero alloggiamenti per maniglie Φ25-30 - 6
Numero alloggiamenti per maniglie Φ35-40 - 7
Numero alloggiamenti per maniglie Φ45-50 - 8
Numero alloggiamenti per maniglie Φ60 - 9
 GEOTUB (da 250mm a 600mm)
Scheda tecnica
Rev. 00 02/2018
Page 2 of 3
3. IMBALLAGGIO E TRASPORTO
Codice prodotto Φ25 - EGTTOND2560
Codice prodotto Φ30 - EGTTOND3060
Codice prodotto Φ35 - EGTTOND3560
Codice prodotto Φ40 - EGTTOND4060
Codice prodotto Φ45 - EGTTOND4560
Codice prodotto Φ50 - EGTTOND5060
Codice prodotto Φ60 - EGTTOND6060
Dim. Imballo  Φ25 cm 81 x 121 x H220
Dim. Imballo  Φ30 cm 93 x 121 x H245
Dim. Imballo  Φ35 cm 103 x 121 x H226
Dim. Imballo  Φ40 cm 114 x 121 x H190